
Муниципального казенное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа им.П.П. Грицаяст.Солдатской» 

Прохладненского муниципального района КБР  

 

ПРИКАЗ 

02.09.2022 г.                                            ст.Солдатская                                                № 248/6 

О зачисление воспитанников в структурное подразделение  

МКОУ «СОШ им. П.П. Грицая ст. Солдатской» Центр образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» на 2022-2023 учебный год 

 

На основании заявлений родителей и  с целью организации работы по 

функционированию в ОУ Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста»  в 2022-2023 учебном году (далее – Центр), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в Центр следующих воспитанников (Приложение №1). 

 

2. Заведующему Центра (Пшукова И.Я.): 

 произвести комплектование групп согласно заявлениям родителей в срок до 17.00 

02.09.2022 г.  

 

3.Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МКОУ «СОШ им.П.П.Грицая ст.Солдатской» 

Прохладненского муниципального района КБР                  ______________  О.Е. Коновалов 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

Пшукова И.Я. ____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-02T11:17:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. П.П.ГРИЦАЯ СТ. СОЛДАТСКОЙ" ПРОХЛАДНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




